
 

Znak sprawy: FZP.271.10.2024 Murowana Goślina, 7 maja 2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r.  poz. 1605 z późn. zm.), dalej Pzp, przekazuje poniżej informacje z 

otwarcia ofert, które odbyło się  w dniu 7 maja 2024 r. o godz. 9:30 i dotyczyło 

postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 

unijne, prowadzonego na podstawie ww. Pzp, którego przedmiotem jest wykonanie 

zadania pn.: 

„Budowa ul. Spokojnej w Murowanej Goślinie” 

 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 

7 maja 2024 r., do godz. 9:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono 

łącznie 4 (cztery) oferty:  

 

1) nr oferty: 1 

Wykonawca: KOSOX Sebastian Kaczmarczyk 

Adres: ulica: Kwiatowa 48 62-005 Potasze 

Cena brutto: 2 969 696,01 PLN 

W tym: 

Wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie dokumentacji przebudowy ul. 

Spokojnej: brutto 59 393,01 PLN 

Wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie: brutto 2 910 303,00 PLN 

Deklaracja gwarancji jakości na roboty budowlane objęte przedmiotem 

zamówienia: 84 miesiące 



 

2) nr oferty: 2 

3) Wykonawca: INFRADROG SP. Z O.O.  

4) Adres: ulica: KSYCKIEGO 6B/1 64-800 CHODZIEŻ 

5) Cena brutto: 3 432 055,86 PLN  

6) W tym: 

7) Wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie dokumentacji przebudowy ul. 

Spokojnej: brutto 67 650,00 PLN 

8) Wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie: brutto 3 364 405,86 PLN 

9) Deklaracja gwarancji jakości na roboty budowlane objęte przedmiotem 

zamówienia: 84 miesiące 

 

10) nr oferty: 3 

Wykonawca: PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. 

Adres: ulica: Wilkowicka 47 64-100 Leszno 

Cena brutto: 2 905 763,89 PLN 

W tym: 

Wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie dokumentacji przebudowy ul. 

Spokojnej: brutto 57 195,00 PLN 

Wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie: brutto 2 848 568,89 PLN 

Deklaracja gwarancji jakości na roboty budowlane objęte przedmiotem 

zamówienia: 84 miesiące 

 

11) nr oferty: 4 

RDR Sp. z o.o. 

Adres: ulica: Kasztanowa 7 62-004 Czerwonak 

Cena brutto: 3 075 000,00 PLN 

W tym: 



Wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie dokumentacji przebudowy ul. 

Spokojnej: brutto 61 500,00 PLN 

Wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie: brutto 61 500,00 PLN * 

Deklaracja gwarancji jakości na roboty budowlane objęte przedmiotem 

zamówienia: 84 miesiące 

* zgodnie z informacjami zawartymi w Formularzu oferty 

 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp w dniu 7 maja 2024 r. o godz. 9:00 - 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień 

publicznych), została udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2 120 264,00 zł brutto. 

Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/914012     

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/914012

